2021年  月  日
2021年度日本血液学会若手論文賞申請書

一般社団法人日本血液学会
　　　理事長　松村　到　殿

下記の通り一般社団法人日本血液学会若手論文賞を申請致します。
	申請者

	会員番号

	氏　名

	生年月日（西暦）　　　　　年　　　　月　　日　生

	所　属

ＴＥＬ：
E-Mail：

	代表論文
	論文題名

著者名（共著含む）

掲載誌名・掲載巻・号・頁

	研究内容
代表論文の概要をわかりやすく説明してください。
図・表を入れても可。
本申請書全体で2ページに収まる程度で記載してください。

[bookmark: _GoBack]

	特記事項
特別考慮すべき事情があるときのみ記載してください